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WE CITTA' DI MAROSTICA - B (2305037B)
Marostica - 29-04-2023 - 01-05-2023

Torneo WE CITTA' DI MAROSTICA - B 2305037B

Luogo Marostica  [Vicenza - Veneto]
Periodo 29-04-2023 - 01-05-2023

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri MARINELLO Dario - PESAVENTO M.

Partecipanti 54

Sito Internet

Orsatti Marcello

1Serea Gabriele

2
Giuriato Sergio

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

WE CITTA' DI MAROSTICA - B (2305037B)
Marostica - 29-04-2023 - 01-05-2023

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 CM Orsatti Marcello 4.5 ITA 12.0014.008.00 12.001825 1603 1970 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 1968

2 9 2N Serea Gabriele 4.0 ITA 13.0014.508.50 10.751747 1562 1802 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 2010

3 4 CM Giuriato Sergio 4.0 ITA 11.5013.508.00 10.501801 1546 1787 5 3 2 0 2 2 0 0 3 1 2 0 0 0 1955

4 7 CM Aggio Mose ' 4.0 ITA 11.0012.508.00 10.251755 1497 1738 5 3 2 0 3 1 2 0 2 2 0 0 0 0 1962

5 3 CM Maniero Andrea 4.0 ITA 11.0012.008.00 9.25 1818 1486 1727 5 3 2 0 2 0 2 0 3 3 0 0 0 0 1979

6 14 2N Ruaro Carlo 4.0 ITA 10.5011.007.50 8.50 1674 1384 1745 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1989

7 32 3N Rossi Francesco 3.5 ITA 11.5014.008.00 9.25 1499 1757 1907 5 3 1 1 2 0 1 1 3 3 0 0 0 0 2005

8 1 1N Giordan Daniele 3.5 ITA 12.0014.008.50 9.25 1929 1549 1699 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1975

9 18 2N Clemente Pietro 3.5 ITA 10.0011.506.50 8.25 1639 1504 1654 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1993

10 25 3N Mangili Gabriele 3.5 ITA 10.5011.506.50 7.75 1561 1581 1730 5 2 3 0 3 0 3 0 2 2 0 0 0 0 2009

11 6 1N Baruzzo Fabio 3.5 ITA 8.50 8.50 6.00 6.50 1772 1486 1680 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 0 1960

12 41 NC Moretto Christian 3.0 ITA 13.5016.009.50 8.75 1404 1658 1731 5 2 2 1 2 0 2 0 3 2 0 1 0 0 2007

13 38 2N Taufer Livio 3.0 ITA 13.5015.509.50 8.50 1477 1673 1746 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 1959

14 26 3N Fanchin Matteo 3.0 ITA 14.5014.5010.006.00 1555 1655 1728 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2007

15 19 NC Timagina Sofia 3.0 SLO 13.5014.009.00 5.50 1628 1493 1686 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 2011

16 12 CM Tomio Dante 3.0 ITA 10.5012.507.50 7.25 1697 1492 1564 5 2 2 1 2 1 0 1 3 1 2 0 0 0 1961

17 8 2N Di Nallo Federico 3.0 ITA 11.0013.007.50 7.00 1749 1488 1560 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1998

18 36 2N Lioni Oscar 3.0 ITA 10.5012.006.50 5.75 1485 1669 1742 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1980

19 20 2N Pigini Francesco 3.0 ITA 11.0012.507.00 5.75 1614 1517 1590 5 2 2 1 3 2 0 1 2 0 2 0 0 0 2008

20 22 2N Pesavento Mose ' 3.0 ITA 9.50 9.50 5.50 4.00 1587 1503 1599 4 2 1 1 2 0 1 1 2 2 0 0 0 0 2008

21 35 1N Belloni Umberto 3.0 ITA 8.50 8.50 5.50 3.00 1485 1462 1535 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1944

22 31 1N Morganti Lionello 2.5 ITA 13.5015.509.50 7.25 1508 1713 1714 5 1 3 1 3 1 2 0 2 0 1 1 0 0 1958

23 17 1N Magnabosco Mauro Denis2.5 ITA 13.0015.009.00 6.25 1653 1577 1578 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1956

24 13 1N Rubini Alessandro 2.5 ITA 12.5014.009.00 5.75 1681 1483 1484 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1991

25 30 3N Lovato Mattia 2.5 ITA 12.0013.508.00 5.50 1514 1497 1498 5 1 3 1 2 1 0 1 3 0 3 0 0 0 1997

26 42 3N Quispe Rodriguez Luis Gabriel2.5 PER 10.5012.007.00 4.75 1381 1630 1630 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1994

27 21 1N Fiscato Claudio 2.5 ITA 11.0012.507.00 5.00 1601 1441 1442 5 1 3 1 2 1 0 1 3 0 3 0 0 0 1958

28 11 1N Bonollo Sergio 2.5 ITA 11.0012.507.50 4.50 1716 1476 1477 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1950

29 43 NC Gazzato Nicolo ' 2.5 ITA 9.50 11.006.50 4.50 1375 1601 1602 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 2013

30 37 2N Le Van Alessandro 2.5 ITA 10.5011.506.50 3.50 1482 1554 1555 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1991

31 24 CM Rossi Gianni 2.5 ITA 7.50 9.00 4.50 3.75 1566 1273 1394 5 2 1 2 2 0 0 2 3 2 1 0 0 0 1942

32 27 3N Breggia Bicchiere Antonio2.5 ITA 7.00 8.00 4.00 3.25 1533 1338 1338 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1960

33 33 3N Grassi Sebastiano 2.0 ITA 12.0014.008.50 5.00 1494 1710 1639 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 2013

34 39 1N Maniero Riccardo 2.0 ITA 12.0014.008.00 5.50 1454 1678 1607 5 0 4 1 3 0 3 0 2 0 1 1 0 0 1976

35 29 2N Barecchia Marco 2.0 ITA 12.5014.008.00 3.00 1520 1553 1482 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1954

36 23 2N Maffeis Fabio 2.0 ITA 13.0014.008.50 2.50 1569 1494 1423 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1987

37 5 1N Pieropan Giorgio 2.0 ITA 10.0010.006.50 4.75 1774 1485 1485 4 1 2 1 2 0 1 1 2 1 1 0 0 1 1970

38 10 CM Sottroi Carlo 2.0 ITA 9.50 11.507.00 4.75 1741 1462 1391 5 0 4 1 2 0 2 0 3 0 2 1 0 0 1957

39 28 2N Crestani Federico 2.0 ITA 11.0011.007.50 2.25 1533 1562 1491 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 0 0 1969

40 16 2N Maragno Renato 2.0 ITA 7.00 7.00 4.00 3.00 1655 1382 1383 3 1 1 1 2 1 1 0 1 0 0 1 0 1 1964

41 45 NC Adel Sarah 2.0 ITA 9.50 9.50 6.00 0.50 1350 1362 1411 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2008

42 48 NC Copiello Alessandro 2.0 ITA 7.50 7.50 5.00 1.00 1275 1422 1230 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 2011

43 44 NC Clerici Edoardo Maria1.5 ITA 13.0015.509.00 5.00 1370 1649 1501 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 2009

44 47 NC Bardi Enrico 1.5 ITA 10.5012.507.50 3.75 1281 1604 1456 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 2007

45 34 NC Grendene Luca 1.5 ITA 12.5013.008.50 2.50 1490 1481 1453 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 2011

46 40 NC Crestani Dario 1.5 ITA 10.5012.007.50 2.75 1423 1690 1542 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 1986

47 46 NC Cedriano Mattia 1.5 ITA 9.50 11.006.50 2.75 1318 1457 1429 5 1 1 3 2 1 1 0 3 0 0 3 0 0 2011

48 49 NC Faccioli Alessandro 1.5 ITA 9.50 10.507.00 3.00 1260 1483 1335 5 0 3 2 3 0 3 0 2 0 0 2 0 0 2005

49 54 NC Stecco Emiliano 1.5 ITA 4.00 4.00 1.50 0.00 999 1351 1079 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 0 1 0 1 2009

50 52 NC Valenza Tommaso 1.0 ITA 11.5013.007.50 2.50 1088 1536 1296 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 2005

51 50 NC Tona Leonardo 1.0 ITA 11.0012.507.50 2.50 1217 1484 1245 5 0 2 3 2 0 0 2 3 0 2 1 0 0 2012

52 53 NC Nardi Alberto 1.0 ITA 10.5010.506.50 0.00 999 1535 801 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2006

53 15 1N Negro Raffaele 1.0 ITA 8.50 8.50 5.50 1.50 1661 1401 1209 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 1 1948

54 51 NC Marcon Moreno 0.0 ITA 10.0011.507.00 0.00 1170 1384 770 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 0 0 1964
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

45 NC Adel Sarah ITA VEN VI 1350 1362 1411 2008 F 2893695 178480

7 CM Aggio Mose ' ITA VEN PD 1755 1497 1738 1962 M 809381 106779

47 NC Bardi Enrico ITA VEN TV 1281 1604 1456 2007 M 28510356 180799

29 2N Barecchia Marco ITA VEN VE 1520 1553 1482 1954 M 2830910 101466

6 1N Baruzzo Fabio ITA VEN PD 1772 1486 1680 1960 M 2822259 106795

35 1N Belloni Umberto ITA VEN VE 1485 1462 1535 1944 M 815446 104183

11 1N Bonollo Sergio ITA VEN VI 1716 1476 1477 1950 M 872563 104485

27 3N Breggia Bicchiere AntonioITA LOM VA 1533 1338 1338 1960 M 373197306125728

46 NC Cedriano Mattia ITA VEN VE 1318 1457 1429 2011 M 28540808 188969

18 2N Clemente Pietro ITA EMI BO 1639 1504 1654 1993 M 898929 152858

44 NC Clerici Edoardo MariaITA LOM MI 1370 1649 1501 2009 M 2862650 170040

48 NC Copiello Alessandro ITA VEN VI 1275 1422 1230 2011 M 28532970 179337

40 NC Crestani Dario ITA VEN VI 1423 1690 1542 1986 M 2845780 170907

28 2N Crestani Federico ITA VEN VI 1533 1562 1491 1969 M 833797 110679

8 2N Di Nallo Federico ITA EMI BO 1749 1488 1560 1998 M 28549309 191481

49 NC Faccioli Alessandro ITA VEN VI 1260 1483 1335 2005 M 28558022 194143

26 3N Fanchin Matteo ITA VEN VI 1555 1655 1728 2007 M 2891552 179025

21 1N Fiscato Claudio ITA VEN VI 1601 1441 1442 1958 M 893366 102851

43 NC Gazzato Nicolo ' ITA VEN VE 1375 1601 1602 2013 M 28553845 193457

1 1N Giordan Daniele ITA VEN VE 1929 1549 1699 1975 M 807591 114015

4 CM Giuriato Sergio ITA VEN VI 1801 1546 1787 1955 M 806617 101441

33 3N Grassi Sebastiano ITA VEN TV 1494 1710 1639 2013 M 28556984 189621

34 NC Grendene Luca ITA VEN TV 1490 1481 1453 2011 M 28568044 195016

37 2N Le Van Alessandro ITA VEN VI 1482 1554 1555 1991 M 2841520 166111

36 2N Lioni Oscar ITA VEN VI 1485 1669 1742 1980 M 2879226 120354

30 3N Lovato Mattia ITA VEN VI 1514 1497 1498 1997 M 28568850 163936

23 2N Maffeis Fabio ITA LOM BG 1569 1494 1423 1987 M 893846 148572

17 1N Magnabosco Mauro DenisITA VEN VI 1653 1577 1578 1956 M 884332 169633

25 3N Mangili Gabriele ITA LOM BG 1561 1581 1730 2009 M 2864164 175809

3 CM Maniero Andrea ITA VEN PD 1818 1486 1727 1979 M 821608 104027

39 1N Maniero Riccardo ITA VEN PD 1454 1678 1607 1976 M 28577825 116327

16 2N Maragno Renato ITA VEN VI 1655 1382 1383 1964 M 2842250 124859

51 NC Marcon Moreno ITA VEN VI 1170 1384 770 1964 M 28558073 191624

41 NC Moretto Christian ITA VEN TV 1404 1658 1731 2007 M 28517636 180798

31 1N Morganti Lionello ITA VEN PD 1508 1713 1714 1958 M 823643 106102

53 NC Nardi Alberto ITA VEN VI 999 1535 801 2006 M 201428

15 1N Negro Raffaele ITA VEN VR 1661 1401 1209 1948 M 816795 104920

2 CM Orsatti Marcello ITA FRI UD 1825 1603 1970 1968 M 822787 118789

22 2N Pesavento Mose ' ITA VEN VI 1587 1503 1599 2008 M 2862668 174595

5 1N Pieropan Giorgio ITA VEN VI 1774 1485 1485 1970 M 884359 115377

20 2N Pigini Francesco ITA MAR AN 1614 1517 1590 2008 M 2892729 179000

42 3N Quispe Rodriguez Luis GabrielPER PIE TO 1381 1630 1630 1994 M 81406460 199525

32 3N Rossi Francesco ITA VEN VI 1499 1757 1907 2005 M 2862102 174684

24 CM Rossi Gianni ITA VEN TV 1566 1273 1394 1942 M 818593 106459

14 2N Ruaro Carlo ITA VEN VI 1674 1384 1745 1989 M 28549023 191391

13 1N Rubini Alessandro ITA VEN TV 1681 1483 1484 1991 M 849782 111627

9 2N Serea Gabriele ITA VEN VE 1747 1562 1802 2010 M 2883886 171089

10 CM Sottroi Carlo ITA VEN BL 1741 1462 1391 1957 M 824844 105022

54 NC Stecco Emiliano ITA VEN VI 999 1351 1079 2009 M 28578988 197933

38 2N Taufer Livio ITA TRE TN 1477 1673 1746 1959 M 890529 100659

19 NC Timagina Sofia SLO SL 1628 1493 1686 2011 M 14640422

12 CM Tomio Dante ITA VEN TV 1697 1492 1564 1961 M 819441 103840

50 NC Tona Leonardo ITA VEN TV 1217 1484 1245 2012 M 28583213 198577

52 NC Valenza Tommaso ITA VEN VR 1088 1536 1296 2005 M 28510348 183614
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

8 1 1N Giordan Daniele 3.5 ITA | 28 B 1 | 26 N 0 | 29 B 1 | 32 N 1 | 18 B Â½ | 1

1 2 CM Orsatti Marcello 4.5 ITA | 29 N 1 | 23 B 1 | 19 N 1 | 26 B 1 | 9 N Â½ | -1

5 3 CM Maniero Andrea 4.0 ITA | 30 B Â½ | 52 N 1 | 22 N 1 | 20 B Â½ | 19 N 1 | -1

3 4 CM Giuriato Sergio 4.0 ITA | 31 N Â½ | 37 B 1 | 25 N Â½ | 23 B 1 | 20 N 1 | -1

37 5 1N Pieropan Giorgio 2.0 ITA | 32 B 0 | 35 N 1 | 40 B Â½ | 28 N Â½ | 0 0 | 0

11 6 1N Baruzzo Fabio 3.5 ITA | 33 N 0 | 43 B 1 | 0 Â½ | 40 N 1 | 17 B 1 | 0

4 7 CM Aggio Mose ' 4.0 ITA | 34 B Â½ | 30 N 1 | 38 B Â½ | 21 N 1 | 41 B 1 | 1

17 8 2N Di Nallo Federico 3.0 ITA | 35 N 1 | 32 B 0 | 31 N 0 | 39 B 1 | 33 B 1 | 1

2 9 2N Serea Gabriele 4.0 ITA | 36 B 1 | 38 N Â½ | 44 B 1 | 17 N 1 | 2 B Â½ | 1

38 10 CM Sottroi Carlo 2.0 ITA | 37 N Â½ | 31 B Â½ | 33 N 0 | 43 B Â½ | 39 N Â½ | -1

28 11 1N Bonollo Sergio 2.5 ITA | 38 B 0 | 36 N Â½ | 34 B 1 | 44 N 1 | 25 B 0 | 1

16 12 CM Tomio Dante 3.0 ITA | 39 N Â½ | 41 B 0 | 37 N 1 | 27 B 1 | 22 N Â½ | -1

24 13 1N Rubini Alessandro 2.5 ITA | 40 B 1 | 42 N 1 | 26 B 0 | 25 N Â½ | 32 B 0 | 1

6 14 2N Ruaro Carlo 4.0 ITA | 41 N Â½ | 39 B Â½ | 53 N 1 | 31 B 1 | 26 N 1 | -1

53 15 1N Negro Raffaele 1.0 ITA | 42 B 0 | 40 N 0 | 46 B 1 | 36 N 0 | 0 0 | 0

40 16 2N Maragno Renato 2.0 ITA | 0 Â½ | 0 0 | 36 B Â½ | 42 N 0 | 47 B 1 | 1

23 17 1N Magnabosco Mauro Denis 2.5 ITA | 43 N 1 | 33 B 1 | 32 N Â½ | 9 B 0 | 6 N 0 | -1

9 18 2N Clemente Pietro 3.5 ITA | 44 B 0 | 45 N 1 | 42 B 1 | 33 N 1 | 1 N Â½ | -1

15 19 NC Timagina Sofia 3.0 SLO | 45 N 1 | 53 B 1 | 2 B 0 | 38 N 1 | 3 B 0 | 1

19 20 2N Pigini Francesco 3.0 ITA | 46 B 1 | 44 N Â½ | 47 B 1 | 3 N Â½ | 4 B 0 | 1

27 21 1N Fiscato Claudio 2.5 ITA | 47 N Â½ | 49 B 1 | 41 N Â½ | 7 B 0 | 31 N Â½ | -1

20 22 2N Pesavento Mose ' 3.0 ITA | 0 Â½ | 50 N 1 | 3 B 0 | 47 N 1 | 12 B Â½ | 0

36 23 2N Maffeis Fabio 2.0 ITA | 48 B 1 | 2 N 0 | 52 B 1 | 4 N 0 | 36 B 0 | 1

31 24 CM Rossi Gianni 2.5 ITA | 49 N Â½ | 47 B 0 | 54 N 1 | 41 B 0 | 40 N 1 | -1

10 25 3N Mangili Gabriele 3.5 ITA | 50 B Â½ | 34 N 1 | 4 B Â½ | 13 B Â½ | 11 N 1 | 1

14 26 3N Fanchin Matteo 3.0 ITA | 51 N 1 | 1 B 1 | 13 N 1 | 2 N 0 | 14 B 0 | -1

32 27 3N Breggia Bicchiere Antonio2.5 ITA | 52 B 0 | 46 N Â½ | 50 B 1 | 12 N 0 | 44 B 1 | 1

39 28 2N Crestani Federico 2.0 ITA | 1 N 0 | 51 B 1 | 39 N Â½ | 5 B Â½ | 35 N 0 | -1

35 29 2N Barecchia Marco 2.0 ITA | 2 B 0 | 48 N 1 | 1 N 0 | 49 B 1 | 38 B 0 | 1

25 30 3N Lovato Mattia 2.5 ITA | 3 N Â½ | 7 B 0 | 49 N Â½ | 48 B 1 | 42 N Â½ | -1

22 31 1N Morganti Lionello 2.5 ITA | 4 B Â½ | 10 N Â½ | 8 B 1 | 14 N 0 | 21 B Â½ | 1

7 32 3N Rossi Francesco 3.5 ITA | 5 N 1 | 8 N 1 | 17 B Â½ | 1 B 0 | 13 N 1 | -1

33 33 3N Grassi Sebastiano 2.0 ITA | 6 B 1 | 17 N 0 | 10 B 1 | 18 B 0 | 8 N 0 | 1

45 34 NC Grendene Luca 1.5 ITA | 7 N Â½ | 25 B 0 | 11 N 0 | 53 B 1 | 43 N 0 | -1

21 35 1N Belloni Umberto 3.0 ITA | 8 B 0 | 5 B 0 | 51 N 1 | 52 N 1 | 28 B 1 | 1

18 36 2N Lioni Oscar 3.0 ITA | 9 N 0 | 11 B Â½ | 16 N Â½ | 15 B 1 | 23 N 1 | -1

30 37 2N Le Van Alessandro 2.5 ITA | 10 B Â½ | 4 N 0 | 12 B 0 | 50 N 1 | 46 B 1 | 1

13 38 2N Taufer Livio 3.0 ITA | 11 N 1 | 9 B Â½ | 7 N Â½ | 19 B 0 | 29 N 1 | -1

34 39 1N Maniero Riccardo 2.0 ITA | 12 B Â½ | 14 N Â½ | 28 B Â½ | 8 N 0 | 10 B Â½ | 1

46 40 NC Crestani Dario 1.5 ITA | 13 N 0 | 15 B 1 | 5 N Â½ | 6 B 0 | 24 B 0 | 1

12 41 NC Moretto Christian 3.0 ITA | 14 B Â½ | 12 N 1 | 21 B Â½ | 24 N 1 | 7 N 0 | -1

26 42 3N Quispe Rodriguez Luis Gabriel2.5 PER | 15 N 1 | 13 B 0 | 18 N 0 | 16 B 1 | 30 B Â½ | 1

29 43 NC Gazzato Nicolo ' 2.5 ITA | 17 B 0 | 6 N 0 | 45 B 1 | 10 N Â½ | 34 B 1 | 1

43 44 NC Clerici Edoardo Maria 1.5 ITA | 18 N 1 | 20 B Â½ | 9 N 0 | 11 B 0 | 27 N 0 | -1

41 45 NC Adel Sarah 2.0 ITA | 19 B 0 | 18 B 0 | 43 N 0 | 51 B 1 | 53 N 1 | 1

47 46 NC Cedriano Mattia 1.5 ITA | 20 N 0 | 27 B Â½ | 15 N 0 | 54 B 1 | 37 N 0 | -1

44 47 NC Bardi Enrico 1.5 ITA | 21 B Â½ | 24 N 1 | 20 N 0 | 22 B 0 | 16 N 0 | -1

42 48 NC Copiello Alessandro 2.0 ITA | 23 N 0 | 29 B 0 | 0 1 | 30 N 0 | 52 B 1 | 0

48 49 NC Faccioli Alessandro 1.5 ITA | 24 B Â½ | 21 N 0 | 30 B Â½ | 29 N 0 | 50 B Â½ | 1

51 50 NC Tona Leonardo 1.0 ITA | 25 N Â½ | 22 B 0 | 27 N 0 | 37 B 0 | 49 N Â½ | -1

54 51 NC Marcon Moreno 0.0 ITA | 26 B 0 | 28 N 0 | 35 B 0 | 45 N 0 | 54 N 0 | -1

50 52 NC Valenza Tommaso 1.0 ITA | 27 N 1 | 3 B 0 | 23 N 0 | 35 B 0 | 48 N 0 | -1

52 53 NC Nardi Alberto 1.0 ITA | 0 1 | 19 N 0 | 14 B 0 | 34 N 0 | 45 B 0 | 0

49 54 NC Stecco Emiliano 1.5 ITA | 0 Â½ | 0 0 | 24 B 0 | 46 N 0 | 51 B 1 | 1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

45 NC Adel Sarah ITA 1350 4 1.00 1.54 -0.54 1362.201411 2008 F 2893695 178480

7 CM Aggio Mose ' ITA 1755 5 4.00 4.05 -0.05 1497.201738 1962 M 809381 106779

47 NC Bardi Enrico ITA 1281 5 1.50 0.65 0.85 1604.601456 2007 M 28510356 180799

29 2N Barecchia Marco ITA 1520 5 2.00 2.40 -0.4 1553.201482 1954 M 2830910 101466

6 1N Baruzzo Fabio ITA 1772 4 3.00 3.30 -0.3 1486.251680 1960 M 2822259 106795

35 1N Belloni Umberto ITA 1485 5 3.00 2.55 0.45 1462.801535 1944 M 815446 104183

11 1N Bonollo Sergio ITA 1716 5 2.50 3.98 -1.48 1476.601477 1950 M 872563 104485

27 3N Breggia Bicchiere AntonioITA 1533 5 2.50 3.56 -1.06 1338.001338 1960 M 373197306125728

46 NC Cedriano Mattia ITA 1318 4 0.50 0.78 -0.28 1457.801429 2011 M 28540808 188969

18 2N Clemente Pietro ITA 1639 5 3.50 3.34 0.16 1504.801654 1993 M 898929 152858

44 NC Clerici Edoardo MariaITA 1370 5 1.50 0.85 0.65 1649.801501 2009 M 2862650 170040

48 NC Copiello Alessandro ITA 1275 4 1.00 1.29 -0.29 1422.751230 2011 M 28532970 179337

40 NC Crestani Dario ITA 1423 5 1.50 0.91 0.59 1690.801542 1986 M 2845780 170907

28 2N Crestani Federico ITA 1533 5 2.00 2.36 -0.36 1562.401491 1969 M 833797 110679

8 2N Di Nallo Federico ITA 1749 5 3.00 4.09 -1.09 1488.001560 1998 M 28549309 191481

49 NC Faccioli Alessandro ITA 1260 5 1.50 1.19 0.31 1483.601335 2005 M 28558022 194143

26 3N Fanchin Matteo ITA 1555 5 3.00 1.85 1.15 1655.801728 2007 M 2891552 179025

21 1N Fiscato Claudio ITA 1601 5 2.50 3.42 -0.92 1441.601442 1958 M 893366 102851

43 NC Gazzato Nicolo ' ITA 1375 5 2.50 1.22 1.28 1601.201602 2013 M 28553845 193457

1 1N Giordan Daniele ITA 1929 5 3.50 4.50 -1 1549.201699 1975 M 807591 114015

4 CM Giuriato Sergio ITA 1801 5 4.00 4.05 -0.05 1546.801787 1955 M 806617 101441

33 3N Grassi Sebastiano ITA 1494 5 2.00 1.15 0.85 1710.801639 2013 M 28556984 189621

34 NC Grendene Luca ITA 1490 4 0.50 1.45 -0.95 1481.201453 2011 M 28568044 195016

37 2N Le Van Alessandro ITA 1482 5 2.50 2.08 0.42 1554.801555 1991 M 2841520 166111

36 2N Lioni Oscar ITA 1485 5 3.00 1.32 1.68 1669.601742 1980 M 2879226 120354

30 3N Lovato Mattia ITA 1514 5 2.50 2.63 -0.13 1497.801498 1997 M 28568850 163936

23 2N Maffeis Fabio ITA 1569 5 2.00 2.79 -0.79 1494.801423 1987 M 893846 148572

17 1N Magnabosco Mauro DenisITA 1653 5 2.50 2.96 -0.46 1577.401578 1956 M 884332 169633

25 3N Mangili Gabriele ITA 1561 5 3.50 2.31 1.19 1581.001730 2009 M 2864164 175809

3 CM Maniero Andrea ITA 1818 5 4.00 4.08 -0.08 1486.201727 1979 M 821608 104027

39 1N Maniero Riccardo ITA 1454 5 2.00 1.12 0.88 1678.801607 1976 M 28577825 116327

16 2N Maragno Renato ITA 1655 3 1.50 2.45 -0.95 1382.331383 1964 M 2842250 124859

51 NC Marcon Moreno ITA 1170 4 0.00 0.59 -0.59 1384.40770 1964 M 28558073 191624

41 NC Moretto Christian ITA 1404 5 3.00 0.97 2.03 1658.601731 2007 M 28517636 180798

31 1N Morganti Lionello ITA 1508 5 2.50 1.21 1.29 1713.201714 1958 M 823643 106102

15 1N Negro Raffaele ITA 1661 4 1.00 3.25 -2.25 1401.751209 1948 M 816795 104920

2 CM Orsatti Marcello ITA 1825 5 4.50 3.86 0.64 1603.801970 1968 M 822787 118789

22 2N Pesavento Mose ' ITA 1587 4 2.50 2.32 0.18 1503.251599 2008 M 2862668 174595

5 1N Pieropan Giorgio ITA 1774 4 2.00 3.36 -1.36 1485.001485 1970 M 884359 115377

20 2N Pigini Francesco ITA 1614 5 3.00 3.03 -0.03 1517.601590 2008 M 2892729 179000

42 3N Quispe Rodriguez Luis GabrielPER 1381 5 2.50 0.98 1.52 1630.001630 1994 M 81406460 199525

32 3N Rossi Francesco ITA 1499 5 3.50 0.99 2.51 1757.201907 2005 M 2862102 174684

24 CM Rossi Gianni ITA 1566 4 1.50 3.10 -1.6 1273.401394 1942 M 818593 106459

14 2N Ruaro Carlo ITA 1674 4 3.00 2.99 0.00999999999999981384.001745 1989 M 28549023 191391

13 1N Rubini Alessandro ITA 1681 5 2.50 3.74 -1.24 1483.801484 1991 M 849782 111627

9 2N Serea Gabriele ITA 1747 5 4.00 3.58 0.42 1562.001802 2010 M 2883886 171089

10 CM Sottroi Carlo ITA 1741 5 2.00 4.16 -2.16 1462.601391 1957 M 824844 105022

38 2N Taufer Livio ITA 1477 5 3.00 1.28 1.72 1673.201746 1959 M 890529 100659

19 NC Timagina Sofia SLO 1628 4 2.00 2.03 -0.03 1493.801686 2011 M 14640422

12 CM Tomio Dante ITA 1697 5 3.00 3.79 -0.79 1492.001564 1961 M 819441 103840

50 NC Tona Leonardo ITA 1217 5 1.00 0.97 0.03 1484.601245 2012 M 28583213 198577

52 NC Valenza Tommaso ITA 1088 5 1.00 0.58 0.42 1536.001296 2005 M 28510348 183614
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

WE CITTA' DI MAROSTICA - B (2305037B)
Marostica - 29-04-2023 - 01-05-2023

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

53 NC Nardi Alberto ITA 999 0 0.00 0.40 -0.4 -9 1535.50801 2006 M 201428

54 NC Stecco Emiliano ITA 999 0 0.00 0.50 0.5 15 1351.331079 2009 M 197933
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

WE CITTA' DI MAROSTICA - B (2305037B)
Marostica - 29-04-2023 - 01-05-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Giordan Daniele ITA 1929   |  28 2N Crestani Federico ITA 1533 1 - 0

2 29 2N Barecchia Marco ITA 1520   |  2 CM Orsatti Marcello ITA 1825 0 - 1

3 3 CM Maniero Andrea ITA 1818   |  30 3N Lovato Mattia ITA 1514 Â½ - Â½

4 31 1N Morganti Lionello ITA 1508   |  4 CM Giuriato Sergio ITA 1801 Â½ - Â½

5 5 1N Pieropan Giorgio ITA 1774   |  32 3N Rossi Francesco ITA 1499 0 - 1

6 33 3N Grassi Sebastiano ITA 1494   |  6 1N Baruzzo Fabio ITA 1772 1 - 0

7 7 CM Aggio Mose ' ITA 1755   |  34 NC Grendene Luca ITA 1490 Â½ - Â½

8 35 1N Belloni Umberto ITA 1485   |  8 2N Di Nallo Federico ITA 1749 0 - 1

9 9 2N Serea Gabriele ITA 1747   |  36 2N Lioni Oscar ITA 1485 1 - 0

10 37 2N Le Van Alessandro ITA 1482   |  10 CM Sottroi Carlo ITA 1741 Â½ - Â½

11 11 1N Bonollo Sergio ITA 1716   |  38 2N Taufer Livio ITA 1477 0 - 1

12 39 1N Maniero Riccardo ITA 1454   |  12 CM Tomio Dante ITA 1697 Â½ - Â½

13 13 1N Rubini Alessandro ITA 1681   |  40 NC Crestani Dario ITA 1423 1 - 0

14 41 NC Moretto Christian ITA 1404   |  14 2N Ruaro Carlo ITA 1674 Â½ - Â½

15 15 1N Negro Raffaele ITA 1661   |  42 3N Quispe Rodriguez Luis GabrielPER 1381 0 - 1

16 43 NC Gazzato Nicolo ' ITA 1375   |  17 1N Magnabosco Mauro Denis ITA 1653 0 - 1

17 18 2N Clemente Pietro ITA 1639   |  44 NC Clerici Edoardo Maria ITA 1370 0 - 1

18 45 NC Adel Sarah ITA 1350   |  19 NC Timagina Sofia SLO 1628 0 - 1

19 20 2N Pigini Francesco ITA 1614   |  46 NC Cedriano Mattia ITA 1318 1 - 0

20 47 NC Bardi Enrico ITA 1281   |  21 1N Fiscato Claudio ITA 1601 Â½ - Â½

21 23 2N Maffeis Fabio ITA 1569   |  48 NC Copiello Alessandro ITA 1275 1 - 0

22 49 NC Faccioli Alessandro ITA 1260   |  24 CM Rossi Gianni ITA 1566 Â½ - Â½

23 25 3N Mangili Gabriele ITA 1561   |  50 NC Tona Leonardo ITA 1217 Â½ - Â½

24 51 NC Marcon Moreno ITA 1170   |  26 3N Fanchin Matteo ITA 1555 0 - 1

25 27 3N Breggia Bicchiere Antonio ITA 1533   |  52 NC Valenza Tommaso ITA 1088 0 - 1

26 16 2N Maragno Renato ITA 1655   |  Â½ - F

27 22 2N Pesavento Mose ' ITA 1587   |  Â½ - F

28 53 NC Nardi Alberto ITA 999   |  1 - F

29 54 NC Stecco Emiliano ITA 999   |  Â½ - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

WE CITTA' DI MAROSTICA - B (2305037B)
Marostica - 29-04-2023 - 01-05-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 26 3N Fanchin Matteo 1 ITA 1555   |  1 1N Giordan Daniele 1 ITA 1929 1 - 0

2 2 CM Orsatti Marcello 1 ITA 1825   |  23 2N Maffeis Fabio 1 ITA 1569 1 - 0

3 8 2N Di Nallo Federico 1 ITA 1749   |  32 3N Rossi Francesco 1 ITA 1499 0 - 1

4 38 2N Taufer Livio 1 ITA 1477   |  9 2N Serea Gabriele 1 ITA 1747 Â½ - Â½

5 42 3N Quispe Rodriguez Luis Gabriel1 PER 1381   |  13 1N Rubini Alessandro 1 ITA 1681 0 - 1

6 17 1N Magnabosco Mauro Denis1 ITA 1653   |  33 3N Grassi Sebastiano 1 ITA 1494 1 - 0

7 19 NC Timagina Sofia 1 SLO 1628   |  53 NC Nardi Alberto 1 ITA 999 1 - 0

8 44 NC Clerici Edoardo Maria1 ITA 1370   |  20 2N Pigini Francesco 1 ITA 1614 Â½ - Â½

9 52 NC Valenza Tommaso 1 ITA 1088   |  3 CM Maniero Andrea 0.5 ITA 1818 0 - 1

10 4 CM Giuriato Sergio 0.5 ITA 1801   |  37 2N Le Van Alessandro 0.5 ITA 1482 1 - 0

11 30 3N Lovato Mattia 0.5 ITA 1514   |  7 CM Aggio Mose ' 0.5 ITA 1755 0 - 1

12 10 CM Sottroi Carlo 0.5 ITA 1741   |  31 1N Morganti Lionello 0.5 ITA 1508 Â½ - Â½

13 12 CM Tomio Dante 0.5 ITA 1697   |  41 NC Moretto Christian 0.5 ITA 1404 0 - 1

14 14 2N Ruaro Carlo 0.5 ITA 1674   |  39 1N Maniero Riccardo 0.5 ITA 1454 Â½ - Â½

15 21 1N Fiscato Claudio 0.5 ITA 1601   |  49 NC Faccioli Alessandro 0.5 ITA 1260 1 - 0

16 50 NC Tona Leonardo 0.5 ITA 1217   |  22 2N Pesavento Mose ' 0.5 ITA 1587 0 - 1

17 24 CM Rossi Gianni 0.5 ITA 1566   |  47 NC Bardi Enrico 0.5 ITA 1281 0 - 1

18 34 NC Grendene Luca 0.5 ITA 1490   |  25 3N Mangili Gabriele 0.5 ITA 1561 0 - 1

19 35 1N Belloni Umberto 0 ITA 1485   |  5 1N Pieropan Giorgio 0 ITA 1774 0 - 1

20 6 1N Baruzzo Fabio 0 ITA 1772   |  43 NC Gazzato Nicolo ' 0 ITA 1375 1 - 0

21 36 2N Lioni Oscar 0 ITA 1485   |  11 1N Bonollo Sergio 0 ITA 1716 Â½ - Â½

22 40 NC Crestani Dario 0 ITA 1423   |  15 1N Negro Raffaele 0 ITA 1661 1 - 0

23 45 NC Adel Sarah 0 ITA 1350   |  18 2N Clemente Pietro 0 ITA 1639 0 - 1

24 46 NC Cedriano Mattia 0 ITA 1318   |  27 3N Breggia Bicchiere Antonio0 ITA 1533 Â½ - Â½

25 28 2N Crestani Federico 0 ITA 1533   |  51 NC Marcon Moreno 0 ITA 1170 1 - 0

26 48 NC Copiello Alessandro 0 ITA 1275   |  29 2N Barecchia Marco 0 ITA 1520 0 - 1

27 16 2N Maragno Renato 0.5 ITA 1655   |  0 - F

28 54 NC Stecco Emiliano 0.5 ITA 999   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

WE CITTA' DI MAROSTICA - B (2305037B)
Marostica - 29-04-2023 - 01-05-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 19 NC Timagina Sofia 2 SLO 1628   |  2 CM Orsatti Marcello 2 ITA 1825 0 - 1

2 13 1N Rubini Alessandro 2 ITA 1681   |  26 3N Fanchin Matteo 2 ITA 1555 0 - 1

3 32 3N Rossi Francesco 2 ITA 1499   |  17 1N Magnabosco Mauro Denis2 ITA 1653 Â½ - Â½

4 22 2N Pesavento Mose ' 1.5 ITA 1587   |  3 CM Maniero Andrea 1.5 ITA 1818 0 - 1

5 25 3N Mangili Gabriele 1.5 ITA 1561   |  4 CM Giuriato Sergio 1.5 ITA 1801 Â½ - Â½

6 7 CM Aggio Mose ' 1.5 ITA 1755   |  38 2N Taufer Livio 1.5 ITA 1477 Â½ - Â½

7 9 2N Serea Gabriele 1.5 ITA 1747   |  44 NC Clerici Edoardo Maria1.5 ITA 1370 1 - 0

8 20 2N Pigini Francesco 1.5 ITA 1614   |  47 NC Bardi Enrico 1.5 ITA 1281 1 - 0

9 41 NC Moretto Christian 1.5 ITA 1404   |  21 1N Fiscato Claudio 1.5 ITA 1601 Â½ - Â½

10 1 1N Giordan Daniele 1 ITA 1929   |  29 2N Barecchia Marco 1 ITA 1520 1 - 0

11 5 1N Pieropan Giorgio 1 ITA 1774   |  40 NC Crestani Dario 1 ITA 1423 Â½ - Â½

12 31 1N Morganti Lionello 1 ITA 1508   |  8 2N Di Nallo Federico 1 ITA 1749 1 - 0

13 33 3N Grassi Sebastiano 1 ITA 1494   |  10 CM Sottroi Carlo 1 ITA 1741 1 - 0

14 53 NC Nardi Alberto 1 ITA 999   |  14 2N Ruaro Carlo 1 ITA 1674 0 - 1

15 18 2N Clemente Pietro 1 ITA 1639   |  42 3N Quispe Rodriguez Luis Gabriel1 PER 1381 1 - 0

16 23 2N Maffeis Fabio 1 ITA 1569   |  52 NC Valenza Tommaso 1 ITA 1088 1 - 0

17 39 1N Maniero Riccardo 1 ITA 1454   |  28 2N Crestani Federico 1 ITA 1533 Â½ - Â½

18 11 1N Bonollo Sergio 0.5 ITA 1716   |  34 NC Grendene Luca 0.5 ITA 1490 1 - 0

19 37 2N Le Van Alessandro 0.5 ITA 1482   |  12 CM Tomio Dante 0.5 ITA 1697 0 - 1

20 16 2N Maragno Renato 0.5 ITA 1655   |  36 2N Lioni Oscar 0.5 ITA 1485 Â½ - Â½

21 54 NC Stecco Emiliano 0.5 ITA 999   |  24 CM Rossi Gianni 0.5 ITA 1566 0 - 1

22 27 3N Breggia Bicchiere Antonio0.5 ITA 1533   |  50 NC Tona Leonardo 0.5 ITA 1217 1 - 0

23 49 NC Faccioli Alessandro 0.5 ITA 1260   |  30 3N Lovato Mattia 0.5 ITA 1514 Â½ - Â½

24 15 1N Negro Raffaele 0 ITA 1661   |  46 NC Cedriano Mattia 0.5 ITA 1318 1 - 0

25 51 NC Marcon Moreno 0 ITA 1170   |  35 1N Belloni Umberto 0 ITA 1485 0 - 1

26 43 NC Gazzato Nicolo ' 0 ITA 1375   |  45 NC Adel Sarah 0 ITA 1350 1 - 0

27 6 1N Baruzzo Fabio 1 ITA 1772   |  Â½ - F

28 48 NC Copiello Alessandro 0 ITA 1275   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

WE CITTA' DI MAROSTICA - B (2305037B)
Marostica - 29-04-2023 - 01-05-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Orsatti Marcello 3 ITA 1825   |  26 3N Fanchin Matteo 3 ITA 1555 1 - 0

2 3 CM Maniero Andrea 2.5 ITA 1818   |  20 2N Pigini Francesco 2.5 ITA 1614 Â½ - Â½

3 17 1N Magnabosco Mauro Denis2.5 ITA 1653   |  9 2N Serea Gabriele 2.5 ITA 1747 0 - 1

4 32 3N Rossi Francesco 2.5 ITA 1499   |  1 1N Giordan Daniele 2 ITA 1929 0 - 1

5 4 CM Giuriato Sergio 2 ITA 1801   |  23 2N Maffeis Fabio 2 ITA 1569 1 - 0

6 21 1N Fiscato Claudio 2 ITA 1601   |  7 CM Aggio Mose ' 2 ITA 1755 0 - 1

7 25 3N Mangili Gabriele 2 ITA 1561   |  13 1N Rubini Alessandro 2 ITA 1681 Â½ - Â½

8 14 2N Ruaro Carlo 2 ITA 1674   |  31 1N Morganti Lionello 2 ITA 1508 1 - 0

9 33 3N Grassi Sebastiano 2 ITA 1494   |  18 2N Clemente Pietro 2 ITA 1639 0 - 1

10 38 2N Taufer Livio 2 ITA 1477   |  19 NC Timagina Sofia 2 SLO 1628 0 - 1

11 24 CM Rossi Gianni 1.5 ITA 1566   |  41 NC Moretto Christian 2 ITA 1404 0 - 1

12 28 2N Crestani Federico 1.5 ITA 1533   |  5 1N Pieropan Giorgio 1.5 ITA 1774 Â½ - Â½

13 40 NC Crestani Dario 1.5 ITA 1423   |  6 1N Baruzzo Fabio 1.5 ITA 1772 0 - 1

14 44 NC Clerici Edoardo Maria1.5 ITA 1370   |  11 1N Bonollo Sergio 1.5 ITA 1716 0 - 1

15 12 CM Tomio Dante 1.5 ITA 1697   |  27 3N Breggia Bicchiere Antonio1.5 ITA 1533 1 - 0

16 47 NC Bardi Enrico 1.5 ITA 1281   |  22 2N Pesavento Mose ' 1.5 ITA 1587 0 - 1

17 8 2N Di Nallo Federico 1 ITA 1749   |  39 1N Maniero Riccardo 1.5 ITA 1454 1 - 0

18 10 CM Sottroi Carlo 1 ITA 1741   |  43 NC Gazzato Nicolo ' 1 ITA 1375 Â½ - Â½

19 36 2N Lioni Oscar 1 ITA 1485   |  15 1N Negro Raffaele 1 ITA 1661 1 - 0

20 42 3N Quispe Rodriguez Luis Gabriel1 PER 1381   |  16 2N Maragno Renato 1 ITA 1655 1 - 0

21 29 2N Barecchia Marco 1 ITA 1520   |  49 NC Faccioli Alessandro 1 ITA 1260 1 - 0

22 30 3N Lovato Mattia 1 ITA 1514   |  48 NC Copiello Alessandro 1 ITA 1275 1 - 0

23 52 NC Valenza Tommaso 1 ITA 1088   |  35 1N Belloni Umberto 1 ITA 1485 0 - 1

24 34 NC Grendene Luca 0.5 ITA 1490   |  53 NC Nardi Alberto 1 ITA 999 1 - 0

25 50 NC Tona Leonardo 0.5 ITA 1217   |  37 2N Le Van Alessandro 0.5 ITA 1482 0 - 1

26 46 NC Cedriano Mattia 0.5 ITA 1318   |  54 NC Stecco Emiliano 0.5 ITA 999 1 - 0

27 45 NC Adel Sarah 0 ITA 1350   |  51 NC Marcon Moreno 0 ITA 1170 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

WE CITTA' DI MAROSTICA - B (2305037B)
Marostica - 29-04-2023 - 01-05-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 2N Serea Gabriele 3.5 ITA 1747   |  2 CM Orsatti Marcello 4 ITA 1825 Â½ - Â½

2 1 1N Giordan Daniele 3 ITA 1929   |  18 2N Clemente Pietro 3 ITA 1639 Â½ - Â½

3 19 NC Timagina Sofia 3 SLO 1628   |  3 CM Maniero Andrea 3 ITA 1818 0 - 1

4 20 2N Pigini Francesco 3 ITA 1614   |  4 CM Giuriato Sergio 3 ITA 1801 0 - 1

5 7 CM Aggio Mose ' 3 ITA 1755   |  41 NC Moretto Christian 3 ITA 1404 1 - 0

6 26 3N Fanchin Matteo 3 ITA 1555   |  14 2N Ruaro Carlo 3 ITA 1674 0 - 1

7 6 1N Baruzzo Fabio 2.5 ITA 1772   |  17 1N Magnabosco Mauro Denis2.5 ITA 1653 1 - 0

8 11 1N Bonollo Sergio 2.5 ITA 1716   |  25 3N Mangili Gabriele 2.5 ITA 1561 0 - 1

9 22 2N Pesavento Mose ' 2.5 ITA 1587   |  12 CM Tomio Dante 2.5 ITA 1697 Â½ - Â½

10 13 1N Rubini Alessandro 2.5 ITA 1681   |  32 3N Rossi Francesco 2.5 ITA 1499 0 - 1

11 8 2N Di Nallo Federico 2 ITA 1749   |  33 3N Grassi Sebastiano 2 ITA 1494 1 - 0

12 31 1N Morganti Lionello 2 ITA 1508   |  21 1N Fiscato Claudio 2 ITA 1601 Â½ - Â½

13 23 2N Maffeis Fabio 2 ITA 1569   |  36 2N Lioni Oscar 2 ITA 1485 0 - 1

14 35 1N Belloni Umberto 2 ITA 1485   |  28 2N Crestani Federico 2 ITA 1533 1 - 0

15 29 2N Barecchia Marco 2 ITA 1520   |  38 2N Taufer Livio 2 ITA 1477 0 - 1

16 42 3N Quispe Rodriguez Luis Gabriel2 PER 1381   |  30 3N Lovato Mattia 2 ITA 1514 Â½ - Â½

17 39 1N Maniero Riccardo 1.5 ITA 1454   |  10 CM Sottroi Carlo 1.5 ITA 1741 Â½ - Â½

18 40 NC Crestani Dario 1.5 ITA 1423   |  24 CM Rossi Gianni 1.5 ITA 1566 0 - 1

19 27 3N Breggia Bicchiere Antonio1.5 ITA 1533   |  44 NC Clerici Edoardo Maria1.5 ITA 1370 1 - 0

20 43 NC Gazzato Nicolo ' 1.5 ITA 1375   |  34 NC Grendene Luca 1.5 ITA 1490 1 - 0

21 37 2N Le Van Alessandro 1.5 ITA 1482   |  46 NC Cedriano Mattia 1.5 ITA 1318 1 - 0

22 16 2N Maragno Renato 1 ITA 1655   |  47 NC Bardi Enrico 1.5 ITA 1281 1 - 0

23 53 NC Nardi Alberto 1 ITA 999   |  45 NC Adel Sarah 1 ITA 1350 0 - 1

24 48 NC Copiello Alessandro 1 ITA 1275   |  52 NC Valenza Tommaso 1 ITA 1088 1 - 0

25 49 NC Faccioli Alessandro 1 ITA 1260   |  50 NC Tona Leonardo 0.5 ITA 1217 Â½ - Â½

26 54 NC Stecco Emiliano 0.5 ITA 999   |  51 NC Marcon Moreno 0 ITA 1170 1 - 0

27 5 1N Pieropan Giorgio 2 ITA 1774   |  0 - F

28 15 1N Negro Raffaele 1 ITA 1661   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

WE CITTA' DI MAROSTICA - B (2305037B)
Marostica - 29-04-2023 - 01-05-2023

1 Giordan Daniele
1N ITA   Elo FIDE: 1929 Perf: 1699 Media: 1549.20 W-We: -1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 2N Crestani Federico ITA 1533 396 0.92 1 1 1

2 N 26 3N Fanchin Matteo ITA 1555 374 0.9 0 1 1

3 B 29 2N Barecchia Marco ITA 1520 409 0.92 1 2 2

4 N 32 3N Rossi Francesco ITA 1499 430 0.92 1 3 3

5 B 18 2N Clemente Pietro ITA 1639 290 0.84 Â½ 3 3

4.5 3 3

2 Orsatti Marcello
CM ITA   Elo FIDE: 1825 Perf: 1970 Media: 1603.80 W-We: 0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 2N Barecchia Marco ITA 1520 305 0.86 1 1 1

2 B 23 2N Maffeis Fabio ITA 1569 256 0.81 1 2 2

3 N 19 NC Timagina Sofia SLO 1628 197 0.75 1 3 3

4 B 26 3N Fanchin Matteo ITA 1555 270 0.83 1 4 4

5 N 9 2N Serea Gabriele ITA 1747 78 0.61 Â½ 4 4

3.86 4 4

3 Maniero Andrea
CM ITA   Elo FIDE: 1818 Perf: 1727 Media: 1486.20 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 3N Lovato Mattia ITA 1514 304 0.86 Â½ 0 0

2 N 52 NC Valenza Tommaso ITA 1088 730 0.92 1 1 1

3 N 22 2N Pesavento Mose ' ITA 1587 231 0.79 1 2 2

4 B 20 2N Pigini Francesco ITA 1614 204 0.76 Â½ 2 2

5 N 19 NC Timagina Sofia SLO 1628 190 0.75 1 3 3

4.08 3 3

4 Giuriato Sergio
CM ITA   Elo FIDE: 1801 Perf: 1787 Media: 1546.80 W-We: -0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 1N Morganti Lionello ITA 1508 293 0.85 Â½ 0 0

2 B 37 2N Le Van Alessandro ITA 1482 319 0.87 1 1 1

3 N 25 3N Mangili Gabriele ITA 1561 240 0.8 Â½ 1 1

4 B 23 2N Maffeis Fabio ITA 1569 232 0.79 1 2 2

5 N 20 2N Pigini Francesco ITA 1614 187 0.74 1 3 3

4.05 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 04-05-2024

WE CITTA' DI MAROSTICA - B (2305037B)
Marostica - 29-04-2023 - 01-05-2023

5 Pieropan Giorgio
1N ITA   Elo FIDE: 1774 Perf: 1485 Media: 1485.00 W-We: -1.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 3N Rossi Francesco ITA 1499 275 0.83 0 0 0

2 N 35 1N Belloni Umberto ITA 1485 289 0.84 1 1 1

3 B 40 NC Crestani Dario ITA 1423 351 0.89 Â½ 1 1

4 N 28 2N Crestani Federico ITA 1533 241 0.8 Â½ 1 1

5 0 0 F 1 1

3.36 1 1

6 Baruzzo Fabio
1N ITA   Elo FIDE: 1772 Perf: 1680 Media: 1486.25 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 3N Grassi Sebastiano ITA 1494 278 0.83 0 0 0

2 B 43 NC Gazzato Nicolo ' ITA 1375 397 0.92 1 1 1

3 0 Â½ F 1 1

4 N 40 NC Crestani Dario ITA 1423 349 0.89 1 2 2

5 B 17 1N Magnabosco Mauro Denis ITA 1653 119 0.66 1 3 3

3.3 3 3

7 Aggio Mose '
CM ITA   Elo FIDE: 1755 Perf: 1738 Media: 1497.20 W-We: -0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 NC Grendene Luca ITA 1490 265 0.82 Â½ 0 0

2 N 30 3N Lovato Mattia ITA 1514 241 0.8 1 1 1

3 B 38 2N Taufer Livio ITA 1477 278 0.83 Â½ 1 1

4 N 21 1N Fiscato Claudio ITA 1601 154 0.71 1 2 2

5 B 41 NC Moretto Christian ITA 1404 351 0.89 1 3 3

4.05 3 3

8 Di Nallo Federico
2N ITA   Elo FIDE: 1749 Perf: 1560 Media: 1488.00 W-We: -1.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 1N Belloni Umberto ITA 1485 264 0.82 1 1 1

2 B 32 3N Rossi Francesco ITA 1499 250 0.81 0 1 1

3 N 31 1N Morganti Lionello ITA 1508 241 0.8 0 1 1

4 B 39 1N Maniero Riccardo ITA 1454 295 0.85 1 2 2

5 B 33 3N Grassi Sebastiano ITA 1494 255 0.81 1 3 3

4.09 3 3
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9 Serea Gabriele
2N ITA   Elo FIDE: 1747 Perf: 1802 Media: 1562.00 W-We: 0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 36 2N Lioni Oscar ITA 1485 262 0.82 1 1 1

2 N 38 2N Taufer Livio ITA 1477 270 0.83 Â½ 1 1

3 B 44 NC Clerici Edoardo Maria ITA 1370 377 0.91 1 2 2

4 N 17 1N Magnabosco Mauro Denis ITA 1653 94 0.63 1 3 3

5 B 2 CM Orsatti Marcello ITA 1825 -78 0.39 Â½ 3 3

3.58 3 3

10 Sottroi Carlo
CM ITA   Elo FIDE: 1741 Perf: 1391 Media: 1462.60 W-We: -2.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 37 2N Le Van Alessandro ITA 1482 259 0.82 Â½ 0 0

2 B 31 1N Morganti Lionello ITA 1508 233 0.79 Â½ 0 0

3 N 33 3N Grassi Sebastiano ITA 1494 247 0.81 0 0 0

4 B 43 NC Gazzato Nicolo ' ITA 1375 366 0.9 Â½ 0 0

5 N 39 1N Maniero Riccardo ITA 1454 287 0.84 Â½ 0 0

4.16 0 0

11 Bonollo Sergio
1N ITA   Elo FIDE: 1716 Perf: 1477 Media: 1476.60 W-We: -1.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 38 2N Taufer Livio ITA 1477 239 0.8 0 0 0

2 N 36 2N Lioni Oscar ITA 1485 231 0.79 Â½ 0 0

3 B 34 NC Grendene Luca ITA 1490 226 0.79 1 1 1

4 N 44 NC Clerici Edoardo Maria ITA 1370 346 0.89 1 2 2

5 B 25 3N Mangili Gabriele ITA 1561 155 0.71 0 2 2

3.98 2 2

12 Tomio Dante
CM ITA   Elo FIDE: 1697 Perf: 1564 Media: 1492.00 W-We: -0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 39 1N Maniero Riccardo ITA 1454 243 0.8 Â½ 0 0

2 B 41 NC Moretto Christian ITA 1404 293 0.85 0 0 0

3 N 37 2N Le Van Alessandro ITA 1482 215 0.77 1 1 1

4 B 27 3N Breggia Bicchiere AntonioITA 1533 164 0.72 1 2 2

5 N 22 2N Pesavento Mose ' ITA 1587 110 0.65 Â½ 2 2

3.79 2 2
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13 Rubini Alessandro
1N ITA   Elo FIDE: 1681 Perf: 1484 Media: 1483.80 W-We: -1.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 40 NC Crestani Dario ITA 1423 258 0.82 1 1 1

2 N 42 3N Quispe Rodriguez Luis GabrielPER 1381 300 0.85 1 2 2

3 B 26 3N Fanchin Matteo ITA 1555 126 0.67 0 2 2

4 N 25 3N Mangili Gabriele ITA 1561 120 0.66 Â½ 2 2

5 B 32 3N Rossi Francesco ITA 1499 182 0.74 0 2 2

3.74 2 2

14 Ruaro Carlo
2N ITA   Elo FIDE: 1674 Perf: 1745 Media: 1384.00 W-We: 0.0099999999999998

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 41 NC Moretto Christian ITA 1404 270 0.83 Â½ 0 0

2 B 39 1N Maniero Riccardo ITA 1454 220 0.78 Â½ 0 0

3 N 53 NC Nardi Alberto ITA 999 1 0 1

4 B 31 1N Morganti Lionello ITA 1508 166 0.72 1 1 2

5 N 26 3N Fanchin Matteo ITA 1555 119 0.66 1 2 3

2.99 2 3

15 Negro Raffaele
1N ITA   Elo FIDE: 1661 Perf: 1209 Media: 1401.75 W-We: -2.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 42 3N Quispe Rodriguez Luis GabrielPER 1381 280 0.84 0 0 0

2 N 40 NC Crestani Dario ITA 1423 238 0.8 0 0 0

3 B 46 NC Cedriano Mattia ITA 1318 343 0.88 1 1 1

4 N 36 2N Lioni Oscar ITA 1485 176 0.73 0 1 1

5 0 0 F 1 1

3.25 1 1

16 Maragno Renato
2N ITA   Elo FIDE: 1655 Perf: 1383 Media: 1382.33 W-We: -0.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 36 2N Lioni Oscar ITA 1485 170 0.72 Â½ 0 0

4 N 42 3N Quispe Rodriguez Luis GabrielPER 1381 274 0.83 0 0 0

5 B 47 NC Bardi Enrico ITA 1281 374 0.9 1 1 1

2.45 1 1
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17 Magnabosco Mauro Denis
1N ITA   Elo FIDE: 1653 Perf: 1578 Media: 1577.40 W-We: -0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 43 NC Gazzato Nicolo ' ITA 1375 278 0.83 1 1 1

2 B 33 3N Grassi Sebastiano ITA 1494 159 0.71 1 2 2

3 N 32 3N Rossi Francesco ITA 1499 154 0.71 Â½ 2 2

4 B 9 2N Serea Gabriele ITA 1747 -94 0.37 0 2 2

5 N 6 1N Baruzzo Fabio ITA 1772 -119 0.34 0 2 2

2.96 2 2

18 Clemente Pietro
2N ITA   Elo FIDE: 1639 Perf: 1654 Media: 1504.80 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 44 NC Clerici Edoardo Maria ITA 1370 269 0.83 0 0 0

2 N 45 NC Adel Sarah ITA 1350 289 0.84 1 1 1

3 B 42 3N Quispe Rodriguez Luis GabrielPER 1381 258 0.82 1 2 2

4 N 33 3N Grassi Sebastiano ITA 1494 145 0.69 1 3 3

5 N 1 1N Giordan Daniele ITA 1929 -290 0.16 Â½ 3 3

3.34 3 3

19 Timagina Sofia
NC SLO   Elo FIDE: 1628 Perf: 1686 Media: 1493.80 W-We: -0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 45 NC Adel Sarah ITA 1350 278 0.83 1 1 1

2 B 53 NC Nardi Alberto ITA 999 1 1 2

3 B 2 CM Orsatti Marcello ITA 1825 -197 0.25 0 1 2

4 N 38 2N Taufer Livio ITA 1477 151 0.7 1 2 3

5 B 3 CM Maniero Andrea ITA 1818 -190 0.25 0 2 3

2.03 2 3

20 Pigini Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1614 Perf: 1590 Media: 1517.60 W-We: -0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 46 NC Cedriano Mattia ITA 1318 296 0.85 1 1 1

2 N 44 NC Clerici Edoardo Maria ITA 1370 244 0.8 Â½ 1 1

3 B 47 NC Bardi Enrico ITA 1281 333 0.88 1 2 2

4 N 3 CM Maniero Andrea ITA 1818 -204 0.24 Â½ 2 2

5 B 4 CM Giuriato Sergio ITA 1801 -187 0.26 0 2 2

3.03 2 2
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21 Fiscato Claudio
1N ITA   Elo FIDE: 1601 Perf: 1442 Media: 1441.60 W-We: -0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 47 NC Bardi Enrico ITA 1281 320 0.87 Â½ 0 0

2 B 49 NC Faccioli Alessandro ITA 1260 341 0.88 1 1 1

3 N 41 NC Moretto Christian ITA 1404 197 0.75 Â½ 1 1

4 B 7 CM Aggio Mose ' ITA 1755 -154 0.29 0 1 1

5 N 31 1N Morganti Lionello ITA 1508 93 0.63 Â½ 1 1

3.42 1 1

22 Pesavento Mose '
2N ITA   Elo FIDE: 1587 Perf: 1599 Media: 1503.25 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 50 NC Tona Leonardo ITA 1217 370 0.9 1 1 1

3 B 3 CM Maniero Andrea ITA 1818 -231 0.21 0 1 1

4 N 47 NC Bardi Enrico ITA 1281 306 0.86 1 2 2

5 B 12 CM Tomio Dante ITA 1697 -110 0.35 Â½ 2 2

2.32 2 2

23 Maffeis Fabio
2N ITA   Elo FIDE: 1569 Perf: 1423 Media: 1494.80 W-We: -0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 48 NC Copiello Alessandro ITA 1275 294 0.85 1 1 1

2 N 2 CM Orsatti Marcello ITA 1825 -256 0.19 0 1 1

3 B 52 NC Valenza Tommaso ITA 1088 481 0.92 1 2 2

4 N 4 CM Giuriato Sergio ITA 1801 -232 0.21 0 2 2

5 B 36 2N Lioni Oscar ITA 1485 84 0.62 0 2 2

2.79 2 2

24 Rossi Gianni
CM ITA   Elo FIDE: 1566 Perf: 1394 Media: 1273.40 W-We: -1.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 49 NC Faccioli Alessandro ITA 1260 306 0.86 Â½ 0 0

2 B 47 NC Bardi Enrico ITA 1281 285 0.84 0 0 0

3 N 54 NC Stecco Emiliano ITA 999 1 0 1

4 B 41 NC Moretto Christian ITA 1404 162 0.71 0 0 1

5 N 40 NC Crestani Dario ITA 1423 143 0.69 1 1 2

3.1 1 2
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25 Mangili Gabriele
3N ITA   Elo FIDE: 1561 Perf: 1730 Media: 1581.00 W-We: 1.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 50 NC Tona Leonardo ITA 1217 344 0.88 Â½ 0 0

2 N 34 NC Grendene Luca ITA 1490 71 0.6 1 1 1

3 B 4 CM Giuriato Sergio ITA 1801 -240 0.2 Â½ 1 1

4 B 13 1N Rubini Alessandro ITA 1681 -120 0.34 Â½ 1 1

5 N 11 1N Bonollo Sergio ITA 1716 -155 0.29 1 2 2

2.31 2 2

26 Fanchin Matteo
3N ITA   Elo FIDE: 1555 Perf: 1728 Media: 1655.80 W-We: 1.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 51 NC Marcon Moreno ITA 1170 385 0.91 1 1 1

2 B 1 1N Giordan Daniele ITA 1929 -374 0.1 1 2 2

3 N 13 1N Rubini Alessandro ITA 1681 -126 0.33 1 3 3

4 N 2 CM Orsatti Marcello ITA 1825 -270 0.17 0 3 3

5 B 14 2N Ruaro Carlo ITA 1674 -119 0.34 0 3 3

1.85 3 3

27 Breggia Bicchiere Antonio
3N ITA   Elo FIDE: 1533 Perf: 1338 Media: 1338.00 W-We: -1.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 52 NC Valenza Tommaso ITA 1088 445 0.92 0 0 0

2 N 46 NC Cedriano Mattia ITA 1318 215 0.77 Â½ 0 0

3 B 50 NC Tona Leonardo ITA 1217 316 0.87 1 1 1

4 N 12 CM Tomio Dante ITA 1697 -164 0.28 0 1 1

5 B 44 NC Clerici Edoardo Maria ITA 1370 163 0.72 1 2 2

3.56 2 2

28 Crestani Federico
2N ITA   Elo FIDE: 1533 Perf: 1491 Media: 1562.40 W-We: -0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 1N Giordan Daniele ITA 1929 -396 0.08 0 0 0

2 B 51 NC Marcon Moreno ITA 1170 363 0.9 1 1 1

3 N 39 1N Maniero Riccardo ITA 1454 79 0.61 Â½ 1 1

4 B 5 1N Pieropan Giorgio ITA 1774 -241 0.2 Â½ 1 1

5 N 35 1N Belloni Umberto ITA 1485 48 0.57 0 1 1

2.36 1 1
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29 Barecchia Marco
2N ITA   Elo FIDE: 1520 Perf: 1482 Media: 1553.20 W-We: -0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Orsatti Marcello ITA 1825 -305 0.14 0 0 0

2 N 48 NC Copiello Alessandro ITA 1275 245 0.8 1 1 1

3 N 1 1N Giordan Daniele ITA 1929 -409 0.08 0 1 1

4 B 49 NC Faccioli Alessandro ITA 1260 260 0.82 1 2 2

5 B 38 2N Taufer Livio ITA 1477 43 0.56 0 2 2

2.4 2 2

30 Lovato Mattia
3N ITA   Elo FIDE: 1514 Perf: 1498 Media: 1497.80 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Maniero Andrea ITA 1818 -304 0.14 Â½ 0 0

2 B 7 CM Aggio Mose ' ITA 1755 -241 0.2 0 0 0

3 N 49 NC Faccioli Alessandro ITA 1260 254 0.81 Â½ 0 0

4 B 48 NC Copiello Alessandro ITA 1275 239 0.8 1 1 1

5 N 42 3N Quispe Rodriguez Luis GabrielPER 1381 133 0.68 Â½ 1 1

2.63 1 1

31 Morganti Lionello
1N ITA   Elo FIDE: 1508 Perf: 1714 Media: 1713.20 W-We: 1.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Giuriato Sergio ITA 1801 -293 0.15 Â½ 0 0

2 N 10 CM Sottroi Carlo ITA 1741 -233 0.21 Â½ 0 0

3 B 8 2N Di Nallo Federico ITA 1749 -241 0.2 1 1 1

4 N 14 2N Ruaro Carlo ITA 1674 -166 0.28 0 1 1

5 B 21 1N Fiscato Claudio ITA 1601 -93 0.37 Â½ 1 1

1.21 1 1

32 Rossi Francesco
3N ITA   Elo FIDE: 1499 Perf: 1907 Media: 1757.20 W-We: 2.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Pieropan Giorgio ITA 1774 -275 0.17 1 1 1

2 N 8 2N Di Nallo Federico ITA 1749 -250 0.19 1 2 2

3 B 17 1N Magnabosco Mauro Denis ITA 1653 -154 0.29 Â½ 2 2

4 B 1 1N Giordan Daniele ITA 1929 -430 0.08 0 2 2

5 N 13 1N Rubini Alessandro ITA 1681 -182 0.26 1 3 3

0.99 3 3
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33 Grassi Sebastiano
3N ITA   Elo FIDE: 1494 Perf: 1639 Media: 1710.80 W-We: 0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Baruzzo Fabio ITA 1772 -278 0.17 1 1 1

2 N 17 1N Magnabosco Mauro Denis ITA 1653 -159 0.29 0 1 1

3 B 10 CM Sottroi Carlo ITA 1741 -247 0.19 1 2 2

4 B 18 2N Clemente Pietro ITA 1639 -145 0.31 0 2 2

5 N 8 2N Di Nallo Federico ITA 1749 -255 0.19 0 2 2

1.15 2 2

34 Grendene Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1490 Perf: 1453 Media: 1481.20 W-We: -0.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM Aggio Mose ' ITA 1755 -265 0.18 Â½ 0 0

2 B 25 3N Mangili Gabriele ITA 1561 -71 0.4 0 0 0

3 N 11 1N Bonollo Sergio ITA 1716 -226 0.21 0 0 0

4 B 53 NC Nardi Alberto ITA 999 1 0 1

5 N 43 NC Gazzato Nicolo ' ITA 1375 115 0.66 0 0 1

1.45 0 1

35 Belloni Umberto
1N ITA   Elo FIDE: 1485 Perf: 1535 Media: 1462.80 W-We: 0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Di Nallo Federico ITA 1749 -264 0.18 0 0 0

2 B 5 1N Pieropan Giorgio ITA 1774 -289 0.16 0 0 0

3 N 51 NC Marcon Moreno ITA 1170 315 0.86 1 1 1

4 N 52 NC Valenza Tommaso ITA 1088 397 0.92 1 2 2

5 B 28 2N Crestani Federico ITA 1533 -48 0.43 1 3 3

2.55 3 3

36 Lioni Oscar
2N ITA   Elo FIDE: 1485 Perf: 1742 Media: 1669.60 W-We: 1.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Serea Gabriele ITA 1747 -262 0.18 0 0 0

2 B 11 1N Bonollo Sergio ITA 1716 -231 0.21 Â½ 0 0

3 N 16 2N Maragno Renato ITA 1655 -170 0.28 Â½ 0 0

4 B 15 1N Negro Raffaele ITA 1661 -176 0.27 1 1 1

5 N 23 2N Maffeis Fabio ITA 1569 -84 0.38 1 2 2

1.32 2 2
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37 Le Van Alessandro
2N ITA   Elo FIDE: 1482 Perf: 1555 Media: 1554.80 W-We: 0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 CM Sottroi Carlo ITA 1741 -259 0.18 Â½ 0 0

2 N 4 CM Giuriato Sergio ITA 1801 -319 0.13 0 0 0

3 B 12 CM Tomio Dante ITA 1697 -215 0.23 0 0 0

4 N 50 NC Tona Leonardo ITA 1217 265 0.82 1 1 1

5 B 46 NC Cedriano Mattia ITA 1318 164 0.72 1 2 2

2.08 2 2

38 Taufer Livio
2N ITA   Elo FIDE: 1477 Perf: 1746 Media: 1673.20 W-We: 1.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Bonollo Sergio ITA 1716 -239 0.2 1 1 1

2 B 9 2N Serea Gabriele ITA 1747 -270 0.17 Â½ 1 1

3 N 7 CM Aggio Mose ' ITA 1755 -278 0.17 Â½ 1 1

4 B 19 NC Timagina Sofia SLO 1628 -151 0.3 0 1 1

5 N 29 2N Barecchia Marco ITA 1520 -43 0.44 1 2 2

1.28 2 2

39 Maniero Riccardo
1N ITA   Elo FIDE: 1454 Perf: 1607 Media: 1678.80 W-We: 0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 CM Tomio Dante ITA 1697 -243 0.2 Â½ 0 0

2 N 14 2N Ruaro Carlo ITA 1674 -220 0.22 Â½ 0 0

3 B 28 2N Crestani Federico ITA 1533 -79 0.39 Â½ 0 0

4 N 8 2N Di Nallo Federico ITA 1749 -295 0.15 0 0 0

5 B 10 CM Sottroi Carlo ITA 1741 -287 0.16 Â½ 0 0

1.12 0 0

40 Crestani Dario
NC ITA   Elo FIDE: 1423 Perf: 1542 Media: 1690.80 W-We: 0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Rubini Alessandro ITA 1681 -258 0.18 0 0 0

2 B 15 1N Negro Raffaele ITA 1661 -238 0.2 1 1 1

3 N 5 1N Pieropan Giorgio ITA 1774 -351 0.11 Â½ 1 1

4 B 6 1N Baruzzo Fabio ITA 1772 -349 0.11 0 1 1

5 B 24 CM Rossi Gianni ITA 1566 -143 0.31 0 1 1

0.91 1 1
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41 Moretto Christian
NC ITA   Elo FIDE: 1404 Perf: 1731 Media: 1658.60 W-We: 2.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Ruaro Carlo ITA 1674 -270 0.17 Â½ 0 0

2 N 12 CM Tomio Dante ITA 1697 -293 0.15 1 1 1

3 B 21 1N Fiscato Claudio ITA 1601 -197 0.25 Â½ 1 1

4 N 24 CM Rossi Gianni ITA 1566 -162 0.29 1 2 2

5 N 7 CM Aggio Mose ' ITA 1755 -351 0.11 0 2 2

0.97 2 2

42 Quispe Rodriguez Luis Gabriel
3N PER   Elo FIDE: 1381 Perf: 1630 Media: 1630.00 W-We: 1.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 1N Negro Raffaele ITA 1661 -280 0.16 1 1 1

2 B 13 1N Rubini Alessandro ITA 1681 -300 0.15 0 1 1

3 N 18 2N Clemente Pietro ITA 1639 -258 0.18 0 1 1

4 B 16 2N Maragno Renato ITA 1655 -274 0.17 1 2 2

5 B 30 3N Lovato Mattia ITA 1514 -133 0.32 Â½ 2 2

0.98 2 2

43 Gazzato Nicolo '
NC ITA   Elo FIDE: 1375 Perf: 1602 Media: 1601.20 W-We: 1.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 1N Magnabosco Mauro Denis ITA 1653 -278 0.17 0 0 0

2 N 6 1N Baruzzo Fabio ITA 1772 -397 0.08 0 0 0

3 B 45 NC Adel Sarah ITA 1350 25 0.53 1 1 1

4 N 10 CM Sottroi Carlo ITA 1741 -366 0.1 Â½ 1 1

5 B 34 NC Grendene Luca ITA 1490 -115 0.34 1 2 2

1.22 2 2

44 Clerici Edoardo Maria
NC ITA   Elo FIDE: 1370 Perf: 1501 Media: 1649.80 W-We: 0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 2N Clemente Pietro ITA 1639 -269 0.17 1 1 1

2 B 20 2N Pigini Francesco ITA 1614 -244 0.2 Â½ 1 1

3 N 9 2N Serea Gabriele ITA 1747 -377 0.09 0 1 1

4 B 11 1N Bonollo Sergio ITA 1716 -346 0.11 0 1 1

5 N 27 3N Breggia Bicchiere AntonioITA 1533 -163 0.28 0 1 1

0.85 1 1
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45 Adel Sarah
NC ITA   Elo FIDE: 1350 Perf: 1411 Media: 1362.20 W-We: -0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Timagina Sofia SLO 1628 -278 0.17 0 0 0

2 B 18 2N Clemente Pietro ITA 1639 -289 0.16 0 0 0

3 N 43 NC Gazzato Nicolo ' ITA 1375 -25 0.47 0 0 0

4 B 51 NC Marcon Moreno ITA 1170 180 0.74 1 1 1

5 N 53 NC Nardi Alberto ITA 999 1 1 2

1.54 1 2

46 Cedriano Mattia
NC ITA   Elo FIDE: 1318 Perf: 1429 Media: 1457.80 W-We: -0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 2N Pigini Francesco ITA 1614 -296 0.15 0 0 0

2 B 27 3N Breggia Bicchiere AntonioITA 1533 -215 0.23 Â½ 0 0

3 N 15 1N Negro Raffaele ITA 1661 -343 0.12 0 0 0

4 B 54 NC Stecco Emiliano ITA 999 1 0 1

5 N 37 2N Le Van Alessandro ITA 1482 -164 0.28 0 0 1

0.78 0 1

47 Bardi Enrico
NC ITA   Elo FIDE: 1281 Perf: 1456 Media: 1604.60 W-We: 0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 1N Fiscato Claudio ITA 1601 -320 0.13 Â½ 0 0

2 N 24 CM Rossi Gianni ITA 1566 -285 0.16 1 1 1

3 N 20 2N Pigini Francesco ITA 1614 -333 0.12 0 1 1

4 B 22 2N Pesavento Mose ' ITA 1587 -306 0.14 0 1 1

5 N 16 2N Maragno Renato ITA 1655 -374 0.1 0 1 1

0.65 1 1

48 Copiello Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1275 Perf: 1230 Media: 1422.75 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 2N Maffeis Fabio ITA 1569 -294 0.15 0 0 0

2 B 29 2N Barecchia Marco ITA 1520 -245 0.2 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 30 3N Lovato Mattia ITA 1514 -239 0.2 0 0 1

5 B 52 NC Valenza Tommaso ITA 1088 187 0.74 1 1 2

1.29 1 2
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49 Faccioli Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1260 Perf: 1335 Media: 1483.60 W-We: 0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 CM Rossi Gianni ITA 1566 -306 0.14 Â½ 0 0

2 N 21 1N Fiscato Claudio ITA 1601 -341 0.12 0 0 0

3 B 30 3N Lovato Mattia ITA 1514 -254 0.19 Â½ 0 0

4 N 29 2N Barecchia Marco ITA 1520 -260 0.18 0 0 0

5 B 50 NC Tona Leonardo ITA 1217 43 0.56 Â½ 0 0

1.19 0 0

50 Tona Leonardo
NC ITA   Elo FIDE: 1217 Perf: 1245 Media: 1484.60 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 3N Mangili Gabriele ITA 1561 -344 0.12 Â½ 0 0

2 B 22 2N Pesavento Mose ' ITA 1587 -370 0.1 0 0 0

3 N 27 3N Breggia Bicchiere AntonioITA 1533 -316 0.13 0 0 0

4 B 37 2N Le Van Alessandro ITA 1482 -265 0.18 0 0 0

5 N 49 NC Faccioli Alessandro ITA 1260 -43 0.44 Â½ 0 0

0.97 0 0

51 Marcon Moreno
NC ITA   Elo FIDE: 1170 Perf: 770 Media: 1384.40 W-We: -0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 3N Fanchin Matteo ITA 1555 -385 0.09 0 0 0

2 N 28 2N Crestani Federico ITA 1533 -363 0.1 0 0 0

3 B 35 1N Belloni Umberto ITA 1485 -315 0.14 0 0 0

4 N 45 NC Adel Sarah ITA 1350 -180 0.26 0 0 0

5 N 54 NC Stecco Emiliano ITA 999 0 0 0

0.59 0 0

52 Valenza Tommaso
NC ITA   Elo FIDE: 1088 Perf: 1296 Media: 1536.00 W-We: 0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 3N Breggia Bicchiere AntonioITA 1533 -445 0.08 1 1 1

2 B 3 CM Maniero Andrea ITA 1818 -730 0.08 0 1 1

3 N 23 2N Maffeis Fabio ITA 1569 -481 0.08 0 1 1

4 B 35 1N Belloni Umberto ITA 1485 -397 0.08 0 1 1

5 N 48 NC Copiello Alessandro ITA 1275 -187 0.26 0 1 1

0.58 1 1
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53 Nardi Alberto
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -9 Perf: 801 Media: 1535.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 19 NC Timagina Sofia SLO 1628 -629 0.08 0 0 1

3 B 14 2N Ruaro Carlo ITA 1674 -675 0.08 0 0 1

4 N 34 NC Grendene Luca ITA 1490 -491 0.08 0 0 1

5 B 45 NC Adel Sarah ITA 1350 -351 0.11 0 0 1

0.35 0 1

54 Stecco Emiliano
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 15 Perf: 1079 Media: 1351.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 24 CM Rossi Gianni ITA 1566 -567 0.08 0 0 0

4 N 46 NC Cedriano Mattia ITA 1318 -319 0.13 0 0 0

5 B 51 NC Marcon Moreno ITA 1170 -171 0.27 1 1 1

0.48 1 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

53 NC Nardi Alberto ITA 4 0.0 1535 735 999 2006 M 201428

54 NC Stecco Emiliano ITA 3 1.0 1351 1226 999 2009 M 197933
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